平成27年10月1日

ハウスプラス確認検査株式会社

国土交通省大臣認定申請の手続きについて（壁倍率）
ハウスプラス確認検査株式会社では、性能評価審査をさせて頂いた案件に関して認定申請に必要な書類を作成し、国土交通省住宅局建築指導課に提出、認定を受領するまでのお手続きをお手伝いさせて頂きます。

１及び２の書類をご用意頂き、５までご郵送ください。
１．認定申請に必要な書類

（１）委任状　１部
（２）構造方法等の認定申請書　１部
注)１申請毎に各１部ずつご用意ください

性能評価申請書と同一の印鑑(代表者実印)をご捺印ください

日付欄のご記入は不要です 空白のままお送りください

認定申請書に収入印紙は貼らないでください

２．認定に係る手数料
１申請毎に収入印紙(\20,000)をご用意願います。

３．申請した旨のご連絡

申請書類を国土交通省に提出次第、その旨をFAXまたはメール等でご連絡致します。

４．認定書の受渡し（当社へ認定書の受領まで委任された場合）

国土交通省の事務手続きが終了次第、認定書をお渡しできる日時を、FAXまたはメール等をもってご連絡申し上げます。

５．送付先・連絡先

ハウスプラス確認検査株式会社　評定部事務局

〒108-0014 東京都港区芝5-33-7　徳栄ビル本館4階
MAIL：m-hyoutei@houseplus.co.jp

FAX：03-5427-3186
委　　任　　状

　私は、指定性能評価機関であるハウスプラス確認検査株式会社に、下記の事項を委任します。

記

1． 国土交通大臣が行う構造方法の性能評価の認定に係わる事務の件

件　名：

□申請書類の提出のみ

■申請書類の提出から認定書の受領まで

上記について、委任します。

　　　平成　　年　　月　　日

住所

社名　＊申請者名でご記入下さい
代表者　　　　　　　　　　　　印

（別紙２）

第五十号の十一様式（第十条の五の二十一関係）（A4）

構 造 方 法 等 の 認 定 申 請 書

年　　月　　日

国土交通大臣　金子　一義　様

申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称　　　印

下記について、 FORMDROPDOWN
の規定による認定を受けたいので、同法第68条の25第1項（同法第88条第1項において準用する場合を含む。）の規定により、申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１．認定を受けようとする構造方法等の名称

　○○○○○○○　における構造方法

２．備考

第五十号の十一様式（第十条の五の二十一関係）（A4）

構 造 方 法 等 の 認 定 申 請 書

年　　月　　日

国土交通大臣　石井　啓一　様
 MACROBUTTON EmptyMacro [申請者の住所又は]

 MACROBUTTON EmptyMacro [主たる事務所の所在地]

 MACROBUTTON EmptyMacro [申請者の氏名又は名称] 　　　印

下記について、 FORMDROPDOWN
の規定による認定を受けたいので、同法第68条の25第1項（同法第88条第1項において準用する場合を含む。）の規定により、申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１．認定を受けようとする構造方法等の名称

における構造方法

２．備考

貼らないで下さい

（別紙２）記入上の注意点

収入印紙

2万円

記入しないで下さい

記入・押印して下さい

物件名称を記入して下さい

不明な場合は、担当者にご連絡下さい

収入印紙

2万円